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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53820801T

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit Majestic 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjia nr.1, Rruga “Butrinti”  Nr.7, Kati I-re. 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria financiare e Kembimit te valutave.  Sherbime 
turistike dhe Agjensi informacioni  Vleresim i pasurimeve te 
luajteshme dhe te paluajteshme.  Agjent i shitjes se pasurive. 
Operator Turistik.  Shitje polica sigurimi, karton jeshil, 
polica kufitare, shendeti ne udhetim dhe TPL. 
Mulazim Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2025 Deri: 25/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Joana Muho12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2025 Deri: 21/05/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori znj.Jonana Muho do te kete vetem te drjeten 
qe te kryej : Veprimtarine Turistike te Shoqerise, per 
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Operatorin Turistik.

14. Ortakët Alma Brahimi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Mulazim Brahimi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.250.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Majestic 2025
E-Mail: majestictours70@gmail.com  
Telefon: 0696963998  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414947-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417338-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A212DCE7-01EA-42FE-9880-0B5FFC6CC71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B25CC2-8544-4AFC-BF32-18E39ADE1B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8578309-00F5-4469-AC95-2A9C3D0C5C04
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eshte shtuar administratori:            ("Mulazim Brahimi")                      Nga data 
"25/02/2025             Ne daten "25/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Alma Brahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450473-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 21.05.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise dhe emerimi i nje Administratori te dyte per 
shoqerine.
Objekti ishte            ("Veprimtaria financiare e Kembimit te valutave.  Sherbime turistike 
dhe Agjensi informacioni  Vleresim i pasurimeve te luajteshme dhe te paluajteshme.  
Agjent i shitjes se pasurive.   Shitje polica sigurimi, karton jeshil, polica kufitare, shendeti 
ne udhetim dhe TPL. ")          u be            ("Veprimtaria financiare e Kembimit te 
valutave.  Sherbime turistike dhe Agjensi informacioni  Vleresim i pasurimeve te 
luajteshme dhe te paluajteshme.  Agjent i shitjes se pasurive. Operator Turistik.  
Shitje polica sigurimi, karton jeshil, polica kufitare, shendeti ne udhetim dhe TPL. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joana Muho")                      Nga data 
"21/05/2025             Ne daten "21/05/2030

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144A59AC-BB6F-4D2E-A7F7-A4DB9D9A199A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFB9C46-7ECE-4CD7-A202-CEF66E220635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C2AF7A-0941-49F5-9C4B-C3A7C0EB93EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35207632-3490-4D48-B654-D9FEE898F7C5

